
U C H W A Ł A  Nr 46/IX/07
RADY GMINY w Przyrowie

z dnia 29 grudnia 2007 roku

w sprawie: zwolnienia z opłat przedsiębiorców z byłej ulicy Świerczewskiego
                    w Przyrowie
                    

Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r., o swobodzie 
działalności gospodarczej (Dz.U.  z 2007 r.,  Nr 155,  poz.1095) oraz na podstawie 
art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 zpóżn. zmianami)                    

Rada Gminy w Przyrowie  uchwala co następuje:

§ 1

Zwalnia się przedsiębiorców byłej ulicy Świerczewskiego, a obecnie  ulicy 
Świętego Mikołaja  w Przyrowie, dokonujących zmian adresu zamieszkania i miejsca 
prowadzenia  działalności  gospodarczej  z  opłaty  od  wniosku   w sprawie   zmiany 
wpisu do ewidencji  działalności  gospodarczej   dotyczącego  zmian  adresowych,
w   związku  ze  zmianą  nazewnictwa  ulicy.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie 14 dni  od  dnia opublikowania
w  Dzienniku  Urzędowym  województwa śląskiego.

   Przewodniczący 
      RADY GMINY
(-) Rajmund Michalik


